Longa quidē kīne Cyril
le verboz excret series si

Cyrilli.

omnia q̄ mibi illa glorioſa aia
p̄scrutant̄ p̄atefecit in hac scri-
buntur epistola: spero enim q̄
Bethleem ad tantas reliqui-
as visitandum p̄mittente deo
veniam nō post multos anno-
rum círculos vbi tūc que audi-
ui ⁊ inscripturis tradidi vide-
bis p̄spicaciter. Dlribus ita-
qz bois glorioſissima aia ibidē
mecum manens trinitatis san-
ctissime vnitatem: ⁊ trinitatez
vnitatis filija patre generati-
onem: spiritus sancti a patre ⁊
filio p̄cessionez: angelicas ye-
rarchias ⁊ ordines ⁊ eorundez
beatoz spirituū ministeria: be-
ataz etiam animaruz felitiz et
alia vtilia ⁊ gravia humanis i
tellectibus quam subtiliter qm
cuidenter qz mirabiliter michi
p̄atefecit. Amō si omnū homi-
nū linguis loquerer non expli-
carem sermone: dcinde a meis
oculis lux ista disparuit: s̄z mul-
tis postmodum diebus ineffa-
bilis odorum suavitatis reman-
sit. Quā mirabilis ergo iste est
faciens tot mirabilia tot ⁊ tan-
ta bonib⁹ in secreta pdigia.

De miraculis glorioſi

Hieronimi

Idipſum ergo omnes clame-
mus et exultemus: de nusque glo-
riam laudi eius quoniam certe
dignus est omni laude nec su-
mus ſufficientes eum laudare.
Introuijit enim in domo domini
candidus et pulcerim⁹ ubi si-
ne dubio in ſublimioribus et pre-
clarioribus glorie ſedem obti-
net: quod et itez clarius veritatis
lumen pateat pluribus teſtibus:
quam uno censui quod ſupra-
dictus noster Seuerus vir do-
ctrina et sapientia pollens cum
trib⁹ alijs in ipſo die et hora ob-
itus Hieronimi in Uroñ. cui
tate videretur mee ad eſſe viſi-
oni de quo quidē mibi ſolum
do ipſemet ad me veniens fu-
it teſtis.

Plens itaqz deus ut
ſublimis jeronimi mu-
dum non lateret veluti
ſanctitas ſublimis et pene cu-
ctorum viuentium excellentis/
ſuma: ne illi quos ſanctitatis il-
lius delectabat ſequi veſtigia:
habuiffe eum premiu⁹ ignoran-
tes: aliquādo a ſanctitatis tra-
mite deviarent. **E**t ut etiam

Ulij tot et tanta elargiri cernen-
tes premia illius ſanctitatis et
etiam virtutis hererent veſti-
gij: minuit enim pondus laboris
premiorū ſpes: die et hora qua
idem gloriouſus Hieronim⁹ fe-
liciter expirauit elargiendam
ſibi gloriam: ſeuero et trib⁹ ali-
js ſtantibus cum eo taliter de-
clarauit.

Reuelatio facta Seuero et tri-
bas alijs in transiſtu ſcijerol⁹

Hora completoſij illeſi
domo ſua. Seuer⁹ cum
tribus viris catholicis
quorum duo monasterij quon-
daꝝ venerabilis Martini erat
monachi in diuinis degétes lo-
cutiōib⁹: in celo in etherc: ter-
raqz tam ſuauiflmoꝝ in audi-
torum in effabilium et incredibi-
lium infinitas repente audiunt
voces et organorum tympano-
rum et totius ſympphonie et in-
ſtrumentorum ſonos: quibus
celum et terra et omnia ſibi vi-
debant: vndiqz reſonare: quo-
rum ſuauitatibus corū aie pe-
ne a corporibus exalabant.